
 

 

 

 

Årsberetning, Stjernen Hockey Fredrikstad Elite, 2025 
 

2025 viste seg å bli et svært kritisk år for klubben. Klubben sto i fare for å rykke ned, 

men man reddet klubben etter en høydramatisk snuopperasjon i kvalifiseringsrunden 

mot Comet.  

 

Etter sesongen 2024-25 var den økonomiske situasjonen prekær, og det nye styret og 

administrasjonen måtte jobbe intenst for å unngå at klubben gikk konkurs. 

 

Etterhvert fikk man dog kontroll, og vi viser til det som står i selve beretningen under.  

 
Styrets arbeid: 

 
Følgende styret ble valgt under årsmøte X. mars 2025: 

 

 
Leder: Gisle Edvard Årnes 

Nestleder: Hilde Sandmæl 

Styremedlemmer: Dagfinn Reinertsen 

Fabian Haugan 

Sofia Bjørck 

Trine Andersen 

Varamedlem: Kent A. Martinsen 

 
Styret er i det vesentlige nytt, men Hilde Sandmæl fortsatte i posisjonen som nestleder 
og sørget for kontinuitet. 
 
Klubben klarte å beholde plassen i EHL etter en høydramatisk kvalifiseringsrunde. 
Sportslig lå dermed ting til rette for en god satsing fremover. 
 
Styret overtok en klubb i stor økonomisk krise etter et negativt sesongresultat på hele 
minus 2.55 millioner kroner. Egenkapitalen var tapt og negativ, og situasjonen var 
vesentlig værre enn hva som var forespeilet da styret takket ja til å stille til valg. 
 
Videre hadde man en uavklart situasjon med en trener som satt på en lang og svært 
kostbar kontrakt samt flere andre forhold som påvirket resultatet negativt inn i ny 
sesong. 
 
Kombinasjon av den faktiske økonomiske situasjonen sammenholdt med den latente 
økonomikse risikoen knyttet til trener-situasjonen, gjorde at styret innledningsvis gjorde 
grundige analyser knyttet til om det var grunnlag for å drifte klubben videre. 
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Styret prioriterte og fordelte oppgaver internt hvor enkelte jobbet intenst med å få full 

oversikt over økonomien og eventuelle løsninger både på kort og lang sikt. Andre 

jobbet med å få løst trener-situasjonen. Som kjent fikk styret forhandlet frem en 

løsning hvor trener og klubb ble enige om en sluttavtale. 

 

Arbeidet med å løse opp i den økonomiske situasjonen har pågått helt siden styret 

tiltrådte og pågår fortsatt. Siden klubben i 2024-25- sesongen ble driftet med et 

betydelig underskudd, er klubben underlagt en handlingsplan fra NIHF hvor konkrete 

økonomiske delmål må nås frem til 31.12.2027. Handlingsplanen inneholder 

løpende krav til å drive klubben med overskudd, slik at EK gradvis forbedres frem til 

31.12.2027 hvor den skal være positiv. Det er gledelig å kunne melde at vi ligger 

godt foran skjemaet pr 31.12.2025. 

 

En slik snuoperasjon krever svært mange timers arbeid fra både administrasjon og 

styret, og har hatt høyeste prioritet siden vil tiltrådte. Dette har medført at andre 

oppgaver har måttet prioriteres ned i perioden, som feks. arbeid med organisasjons- 

og utviklingsplan. Bygging av sterkere strukturer og samhandling med Stjernen Ung 

vil prioriteres høyere i tiden fremover. 

 

Samarbeidet med daglig leder har fungert godt, og klubben har nå kontroll på 

økonomien etter betydelig innsats fra alle. Etterslepet med den negative EK’en 

preger fortsatt driften, og likviditeten har vært og er fortsatt anstrengt. Styret vil jobbe 

videre for å finansiere en bedret likviditet, og vil søke årsmøtets støtte for dette i en 

egen sak. 

 
Styret besluttet å ansette Fillip Gunnarsson som sportsjef, og han ble gitt et budsjett 

som var ca 1million kroner lavere enn foregående sesong. Innenfor disse rammene 

var mandatet å bygge et lag med et langsiktig perspektiv og en stamme som kunne 

utvikles og påbygges frem mot åpningen av Arena Fredrikstad. Gunnarsson la ned 

en ekstremt stor arbeidsinnsats, og styret er svært takknemlig for det han fikk til med 

de begrensede midlene han hadde til dispoisjon. Både han og det trenerteamet han 

etterhvert fikk på plass har levert usedvanlig bra. 

 

Det har blitt etablert en svært god dialog med styret i Ung, og man er enige om en rekke 

samhandlinspunkter både sportslig og driftsmessig. Dette vil materialiseres i en ny plan 

som vil presenteres i et eget medlemsmøte. 

 

Arena Fredrikstad 

Arbeidet med Arena Fredrikstad fortsatte med full styrke i 2025, og ble endelig vedtatt 

ultmo 2025. Byggestart blir i første halvår 2026. 

 

Styret ved Dagfinn Reinersten og Sofia Bjørck har jobbet tett og godt med 

kommunen i dette prosjektet, og styret er meget tilfreds med at prosjektet nå blir 

realisert. Sverre Jarild fra administrasjonen har også hatt en nøkkelrolle i dette 

arbeidet. 

 

Sport: 

Stjernen endte sesongen 2024/2025 på en niendeplassen i eliteserien. I kvallifiseringen 

reddet vi plassen i EHL ved å vinne fire kamper på rad i serien mot Comet etter å ha ligget 

under med 3 kamper. En historisk prestasjon. 
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Fillip Gunnarssson ble ansatt som sportsjef og ass trener, Lasse Fjelstad som 

hovedtrener, Bjørge Josefsen som keepertrener og Sander Rønnhild som fysisk 

trener. 

 

Markedsarbeid: 

Sponsormarkedet i Norge har vært utfordrende i 2025 . Økt økonomisk usikkerhet og 

strammere budsjetter i næringslivet har gjort det vanskelig å sikre sponsormidler. 

 

Likevel har vi hatt mange og trofaste støttespillere som bidrar. I forkant av 

kvalifiseringsspillet, viste disse en imponerende velvilje ved å bidra med nærmere 1 million 

kroner gjennom en innsamlingsaksjon for å styrke laget. Det ga imidlertid noen bieffekter 

ved at flere bidragsytere i mindre grad hadde anledning til å opprettholde eller øke nivået på 

sine sponsorbidrag for inneværende sesong. Likevel var denne aksjonen et viktig og riktig 

grep, og var helt avgjørende for å redde plassen i EHL. 

 

I tillegg har administrasjonen og styret arbeidet strategisk med å bygge et styrket B2B-

konsept. Dette anses å være helt essensielt for å styrke inntektsgrunnlaget til klubben på 

sikt. 

Vi retter en stor takk til alle som har bidratt. 

 
Økonomi: 

2025 har vært et svært krevende økonomisk år 

 
Årsresultatet viser en årsinntekt på 18.4 millioner kroner, og en utgiftsside på 17.8 
millioner kroner. Det gir et samlet driftsresultat på 660.124 kroner, hvilket er 488.444 
bedre enn hva kravet er i handlingsplanen fra NIHF. 

 
Regnskapet er revidert av Re-Visjon. 

 
Fortsatt drift: 

Styret er av den oppfatning at det med de betydelige grep som er tatt er grunnlag for 

videre drift. Klubben drives nå forsvarlig og med positivt driftsresulat. 

 

Klubbens likviditetssituasjon er imidlertid fortsatt krevende. Egenkapitalen er tapt, men 

med de grep som er tatt og fortsatt tas vil dette løses på sikt i tråd med kravene fastsatt i 

handlingsplanen fra NIHF.  

 

Styret legger frem et utkast til årsbudsjett for 2026 som sikrer fortsatt forsvarlig 

økonomisk drift av klubben. 

 
HMS 

Det har i løpet av kalenderåret 2025 vært en nedgang i antall skader og sykemeldinger i 

forhold til forrige år. Vårt støtteapparat mener dette er et resultat av styrket trenerstab 

med fysisk trener. Skader er naturligvis også et resultat av tilfeldigheter, men kvalitet 

på fysisk trening og medisinsk oppfølging er også en avgjørende faktor. Det 

medisinske apparatet fungerer utmerket, men vi ser også behovet for å styrke fysio- og 

løpende behandling knyttet til dette. Dette vil bli gjenstand for evaluering etter sesongen 

med mål om ytterligere styrking. 

 
Det har ikke vært noen alvorlige hendelser. Vi har denne sesongen hatt et formelt 

samarbeid med Fredrikstad Idrettsmedisin, som har tatt seg av oppfølging av skader. Dokumentet er signert av: FTH, SE, GEÅ, HS, DR, SB, TAJ



 
Stjernen Hockey Fredrikstad Elite jobber kontinuerlig med forbedringer på flere 

områder, ikke minst å styrke våre internkontrollrutiner. 

 
Ytre miljø 

Virksomheten påfører ikke det ytre miljø forurensning eller utslipp av betydning, og er 

derfor ikke til skade for det ytre miljø. 

 
Styret i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite vil takke alle aktive spillere, tillitsvalgte, 

trenere, samarbeidspartnere, sponsorer, publikum og alle andre som har bidratt 

gjennom 2025 til klubbens beste. 

 
 
 

 
Fredrikstad 13. mars 2026: 

 

 
Gisle Edvard Årnes 

Hilde Sandmæl 

Dagfinn Reinersten 

Sofia Bjørck 

  Trine Andersen 

Fabian Haugan  
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